
Rogervoice är tillgängligt på smarta telefoner för både iOS 

(iPhone) och på Android. Du behöver ha minst iOS 10.3 eller 

Android version 5.0 för att ladda ner Rogervoice.  

Du behöver också vara ansluten till internet. Antingen med WiFi 

eller med en mobildata uppkoppling t.ex. 4G. 

Uppstartshjälp 

Börja med att ladda ner Rogervoice. 

Sök på Rogervoice, när du hittat rätt, tryck på installera. 

När Rogervoice laddats ner på din smartphone öppnar du appen.  

När du öppnar appen första gången kommer du till en bild som ser 

ut som bilden till höger. 

Välj I HAVE READ AND ACCEPT för att komma vidare. 

När du gör så godkänner du ett avtal mellan dig och Rogervoice  

I den här guiden används en Android telefon och version 4.8.4 av Rogervoice 



Om det är första gången du använder Rogervoice måste du först 

skriva in ditt telefonnummer. 

 

 

Skriv ditt telefonnummer  t.ex. 070 123 45 67 

 

Tryck ok 

Av säkerhetsskäl skickar nu Rogervoice ett textmeddelande till 

detta telefonnummer.  

Meddelandet innehåller en verifieringskod som krävs för att 

ansluta till ditt konto. 

Koden ska skrivas in i Rogervoice för att bekräfta att det är 

du som har tillgång till det telefonnumret. 

Koden i bilden bredvid är ett exempel. 

För att underlätta kan du acceptera att Rogervoice själv 

lägger in koden i appen. 

Tryck då bara på Tillåt så sköter appen 

resten. 



Första gången appen öppnas hamnar man per automatik i inställ-

ningar. 

 

 

Här kan du ändra storleken på texten som kommer till dig när du 

ringer. I de flesta fall är det här den enda inställningen du behöver 

välja. Det går alltid att ändra vid ett senare tillfälle. 

 

 

 

Om du trycker på adressboken i vänstra hörnet på Rogervoice 

så kan du synkronisera dina kontakter i din telefon till Rogervo-

ice. 

Om du tillåter det kan du trycka TILLÅT så får 

Rogervoice tillgång till dina kontakter. 

Om du själv inte vill tala utan vill skriva tillbaka 

kan du slå på denna inställning så kommer en 

talsyntes meddela motparten att du håller på 

att skriva ett svar. 



Du kan nu använda Rogervoice för att få textade telefonsamtal. 

 

 

Så här kan det nu se ut i din Rogervoice. 

 

När kontakterna har en blå telefonlur betyder det att det numret inte 

är registrerat hos Rogervoice. För att ringa ett sådant nummer behöver 

du ett abonnemang från Rogervoice. 

Är det däremot en grön telefonlur så betyder det att det numret har 

Rogervoice. Då är det gratis att ringa med textade samtal. Normal sam-

talstaxa gäller dock ändå. 

Om telefonsymbol är blå när du slagit in det nummer 

du vill ringa betyder det att numret kräver Rogervoice 

abonnemang för att fungera med textade samtal. 

Grön telefonsymbol betyder istället att 

det telefonnumret har Rogervoice på 

sin telefon och du kan ringa det med 

textade samtal även om du inte har ett 

Rogervoice abonnemang. 

Be dina vänner och bekanta installera 

Rogervoice. 



För att köpa ett abonnemang av Rogervoice gå till inställningar. 

Tryck på kugghjulet längst ner till höger i appen. 

 

Välj sedan My credit 

 

 

Det är alltid gratis att ringa textade samtal 

mellan två telefoner som har Rogervoice 

installerat. 

Första gången man installera Rogervoice får 

man 30 min att testringa till någon som inte 

har appen installerad. 

 

 

Vill man efter de 30 gratis minuterna fortsatt kunna ringa till vem som 

helst (som inte har appen installerad) med textade samtal behöver 

man köpa ett abonnemang. 

Det gör man direkt i appen. 



När första samtalen görs via Rogervoice behöver man godkänna 

att Rogervoice får använda telefonens mikrofon.  

 

 

 

Tryck på TILLÅT 

På bilden till höger är ett samtal med 

Rogervoice igång. 

Rogervoice textar nu både det du sä-

ger och det som din samtalspartner 

säger. 

Ibland blir det fel text. Försök se till att 

det är så tyst runt omkring dig för att 

det ska fungera bra. 

Om du inte förstår vad motparten me-

nar be dom tala tydligt och långsamt. 

För att Rogervoice lättare ska texta 

rätt. 

Man kan också använda tangentbordet för 

att kommunicera med motparten. 

Tryck på symbolen för tangentbord. 

 

Skriv ditt meddelande, när du skickar det så 

kommer en talsyntes tala ut ditt meddelande  

hos motparten. 

I dagsläget finns det bara en kvinnlig röst att 

välja. 



Du får då fram en menyn som 

syns på bilden till höger.  

Tryck på symbolen för högtalaren för aktivera den. 

 

Du kan även byta språk här om du ringer till någon som 

inte talar svenska. Tryck på den svenska flaggan för att 

välja ett annat språk. 

När ett samtal pågår kan man aktivera funktionen högtalare 

som möjliggör att du hålla din telefon längre ifrån dig för att 

lättare kunna se vad som textas. 

Tryck på plus tecknet i vänstra hörnet när ett samtal är 

igång. 

På bilden till vänster har högtalarikonen bytt färg från grå 

till grön vilket indikerar att det som motparten nu säger 

hörs i din telefons högtalare. 

 

OBS du kanske även kan koppla din telefons ljud direkt 

till ett hörhjälpmedel via Blåtand.  

För att se om detta är möjligt för just dig kan du behöva 

kontakta din audionom. 



Det finns två sätt att ta emot ett samtal 

  Ring ditt Roger-nummer. 

När du har köpt ett abonnemang så får du ett extra telefonnum-

mer som syns i Rogervoice appen. 

I de fall du vill att det ska vara ett textat samtal när någon ringer till 

dig så lämnar du ut det numret. Då förstår appen att det är ett tex-

tat samtal och startar automatiskt när det ringer på just det num-

ret. 

➕   Ring ditt mobiloperatörsnummer. 
 

Om du vill att personer ska ringa dig på ditt mobiloperatörsnum-

mer men ändå svara med Rogervoice och få textade samtal. Då är 

det enklast att vidarekoppla ditt vanliga telefonnummer till ditt Ro-

ger-nummer i din telefon. Det är att rekommendera att du ställer 

in vidarekoppling eftersom du då bara har ett telefonnummer att 

hantera. 

 

 

OBS detta gäller bara dig som skaffar ett abonnemang och får ett Rogervoice nummer. 

Om du endast ringer vänner och bekanta som har Rogervoice installerat på sin telefon är det inte 

nödvändigt. 

Ibland efter ett samtal kommer denna ruta fram. 

Rogervoice vill att du ska bedöma kvaliteten på hur bra 

eller dåligt samtalet textades. 

Välj själv om du vill markera antal stjärnor annars trycker 

du bara på krysset för att stänga rutan.  


